

*"Here Safety Meets Quality at the Axis of Efficiency"*

[illegible]

See page 2 for job log and any necessary remarks

\$12,707.00



PO Box 329  
Ft. Lupton, CO 80621  
(303) 654-9202

"Here Safety Meets Quality at the Axis of Efficiency"

Date of Service	Job Type	Customer	Consultant	Well Name	Last Tckt	Ticket #	
11/15/2024	Base Plug	Prairie	Dennis Hunalp	Cassady 1	No	4358	
State	County	API	Rig	Operator			
Colorado	Weld	05-123-07079	Hurricane 14	Samuel Dominguez			
Well Information				Water			
	Work String	Prod CSG	Surface	OH (I.D.)	Annular	Temp	62 °F
OD & Weight	2 7/8" 6.5#			7		PH	7
bbl/ft	0.00579	0	0	0.0476		Chloride	0
Length	2000			2000		Well Description	Depth in Ft
Capacity	11.58	0.00	0.00	95.20	0.00	TOC	1,375
OD & Weight						EOT	2,000
bbl/ft	0	0	0	0.0000			
Length							
Capacity	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
OD & Weight							
bbl/ft	0	0	0	0.0000			
Length							
Capacity	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Buoyancy	0.76	Buoyancy	0.76	Buoyancy	0.76		
Lift Pressure	PRV	Lift Pressure	PRV	Lift Pressure	PRV		
1522	1000						
Drivers, Crew and Equipment Allocation							
Driver and Heavy Duty Equipment				Crew and Light Duty Equipment			Misc. Tools or Equipment
Driver	Tractor	Trailer	Mileage	Crew	Equipment	Mileage	Required or Requested
Roger Garcia	8461	P 2900		Samuel Dominguez	7475	100	
Jose Martinez	5480	B 2883	50				
		7458	100				
Total Heavy Duty Mileage			150	Total Light Duty Mileage			100
G Neat	175	Blend	0	Blend	0		
Desc	Qty	Rate	Total	Desc	Qty	Rate	Total
G Neat	175	\$24.00	\$4,200.00	CaCL2	350	\$3.00	\$1,050.00
Blend	0	\$0.00	\$0.00			\$0.00	\$0.00
Blend	0	\$0.00	\$0.00			\$0.00	\$0.00
Pump/Bulk & crew	13	\$525.00	\$6,825.00			\$0.00	\$0.00
HD Mileage - Pump	100	\$3.00	\$300.00			\$0.00	\$0.00
HD Mileage - Bulk	100	\$3.00	\$300.00			\$0.00	\$0.00
LD Mileage - Pickup	100	\$1.50	\$150.00			\$0.00	\$0.00
Data recording	1	\$275.00	\$275.00			\$0.00	\$0.00
		\$0.00	\$0.00			\$0.00	\$0.00
		\$0.00	\$0.00			\$0.00	\$0.00
		\$0.00	\$0.00			\$0.00	\$0.00
		\$0.00	\$0.00			\$0.00	\$0.00
		\$0.00	\$0.00			\$0.00	\$0.00
		\$0.00	\$0.00			\$0.00	\$0.00
		\$0.00	\$0.00			\$0.00	\$0.00
		\$0.00	\$0.00			\$0.00	\$0.00
		\$0.00	\$0.00			\$0.00	\$0.00
						Ticket total	\$13,100.00
Print	Sign			Date			

See page 2 for job log and any necessary remarks

*"Here Safety meets Quality at the Axis of Efficiency"*

Customer Name (print)		(sign)	Date of Service	11/15/2024
			Ticket total	\$13,100.00



See page 2 for job log and any necessary remarks

*"Here Safety meets Quality at the Axis of Efficiency"*

Customer Name (print)		(sign)	Date of Service	11/14/2024
			Ticket total	\$10,275.00